

Kołobrzeg, 25 październik 2007r.

OGŁOSZENIE

odpowiedź na pytania do SIWZ w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonania aktualizacji istniejącej mapy zasadniczej
dla gminy Siemysł, gminy Rymań oraz gminy Gościno

Niniejszym informuję, że w dniu 24 października 2007 września 2007r. wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia obejmującej wyżej wymienione postępowanie. Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz.1163 z późn. zm.) przesyłam zadane pytanie wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: W SIWZ pkt. 3.2.6 - Wykonawca ponosi opłaty z tytułu zgłoszenia roboty geodezyjnej. Proszę o podanie wysokości opłat za zgłoszenie roboty.

Odpowiedź 1: Opłata w ośrodku dokumentacji przy zgłoszeniu prac geodezyjnych na jeden obiekt przetargowy nie przekroczy 300,00 zł.

Pytanie 2: W SIWZ pkt. 3.3.2.2 - Istnieje możliwość wykonania skaningu przez Zamawiającego na koszt Wykonawcy. Proszę o podanie kosztów skanowania.

Odpowiedź 2: Koszt skanowania jednego arkusza formatu A-1 wynosi ok. 12,27 zł.

STAROSTA

Artur Mackiewicz